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
Tel. (05052) 911 420
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Papenhorst 1-2FH, 240/876 m²,
8 Zi, 2 EBK, 3 Bäd. Ölhzg. Do-
Carp. KP: 99.000 * VB 
Jutta Roch Immobilien
Winsen, Telefon (05143) 980412
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Eschede. EFH, Bj. 1975, ca.
150 m² Wfl., Garage, Balkon,

Teilkeller. * 112.000,-.
Andreas Gode 904613

Zeit für Investitionen, Appartment-
haus in der Innenstadt, voll 
möbliert, voll vermietet, gute 
Rendite, Kaufpreis 140.000,- *, 
von privat. % (0171) 3252949

5834501_11011500300030311

ImmobilienService IVD
xDipl.-Ing. Peter Klapschuweit

unverbindliche Beratung und
Wertschätzung Ihrer Immobilie

��� ������	 
���
���	����

05143 / 911928
info @ pk-immo.de

Sachverständiger BVFS e.V.

seit 1997

Suchen umgehend Rendite-Objekte 
gerne Mehrfamilienhäuser in 
Celle und Landkreis Celle. 
Anspp. Arkadius Krüger, 
www.remax-krueger.de 
% (05141) 904614

www.immobilien-baars.de
Immer ein gutes Angebot!

REH in Wathlingen ab 1.4.11 zu 
verm, 4 Zi., EBK, Bad, Terr., 
Kaminofen, Carp. m. Schup-
pen, Wfl. 112 m², Grdst. 300 m², 
KM 600,- *, NK + Herzk. 200,- 
*, MS 1.200,- *, nur solvente In-
teressente, Kauf auch mögl. 
% (0173) 4380253.
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Celle, Hustedt, gepfl. 1-Fam.-Haus
mit Einliegerwhg., parkähnlicher
Garten, große Terrasse, ca. 234 m2

Wfl., Grdst. 1000 m2, 2 Kaminöfen,
Tiefgarage, 5 165.000,-

W & N Frohms Immob. KG
gegr. 1952 · s (0 51 41) 2 51 71
www.Frohms-Immobilien.de

1-2-Fam.-Haus, in ruh. Lage (Ham-
bühren/Oldau), Wfl. 200 m², 
Grdst. 1100 m², 7 Zi., 2 Bäder, 
G-WC, Kamin, voll unterkel-
lert, Do.-Grg., KP 209.000,- *, 
von priv. % (0175) 4005575

Neuwertiges EFH, Walmdach, 
ebenerdig, keine Stufen, ca. 
190 m² Wfl., in Sandlingen zu 
verkaufen. % (05141) 92520 
oder (0171) 7232992

www.immobilien-baars.de
Schauen Sie mal rein!

Celle, Breite Str. 2, MFH, Bj. um 
1900, ca. 289 m² Wfl., 4 WE, 820 
m² Grdst., VW 70.000,- *, 1. 
Termin am 21.1.2011, 10.00 
Uhr Amtsgericht Celle, CIC, 
Celler ImmobilienCenter, 
Klaus Sohnemann, % (05141) 
913227 oder 327.

Wohn-/Gewerbe in Celle, Altbau, 
200 m² Wfl., 1177 m² Grdstck., 
7 Zim., teilrenov., 150.000 *. 
Wiegel-Immobilien, % (05139) 
805293.

Schlagwort Ovelgönne, renovie-
rungsbed. Wohngeb. 300 m²,
Grundstück 2000 m², 85000 *
% (05 11) 77 89 27

Bungalow, Faßberg, Bj. 1974, 
136/707 m², Garage, VK, sanie-
rungsbed., sof. gegen Gebot zu 
verkaufen. plan-bau- celle Im-
mob., % 9178-0

Energieausweis 
10 % Rabatt bis Ende März 2011,
für alle Wohnimmobilien, 
Fördermittelbeantragung, 
Engergieberatung und Begleitung, 
% (05141)52497.
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Celle, gemütliches 1-Fam.-Haus mit
hübsch angel. Garten, Terr. u. Balkon,
ca. 80 m2 Wfl., Grdst. 703 m2, Vollkel-
ler, Wohnzi. m. Kaminofen 5 115.000,-

W & N Frohms Immob. KG
gegr. 1952 · s (0 51 41) 2 51 71
www.Frohms-Immobilien.de

CE - Westercelle, Wer benötigt viel 
Platz?? 15 Räume, 3 Kü., 3 Bä-
der, 3 GWC, warten auf Groß-
familie, WG, Altenwohn-
gemeinschaft, soziale Einrich-
tung od. dergl., auch Gewerbe, 
von privat. % (0171) 3252949.

W-CE, Handwerkerobj, 1-2 FH, 182 
m² Wfl, 647 m² Grdst., Ernst- 
Wiechert-Weg 5, * 95.000,- 
SCHACHER Immobilien CE 
% 9786983.

Nähe Eulenpfad! Modernes RH m. 
Garage, 70/318 m², EBK etc., 
VB 99.000,- E. Schaub IMB, 
% 27058

Für nur 68 T +, Backstein/Fach-
werk + div. Nebengebäude, ca. 
120/1250 m², zentr. Dorflg., LK 
CE, www-eichner-celle.de 
% 93 32 93 auch SA/SO

Jeversen/Wietze, Wochenendhaus
zu verk., 12.000 * VB. % (0178) 
3593295 od. (0152) 08828139.

PROVISIONSFREI 148.500,-- +
CELLE, Am Freitagsbach 10
Frisch renov. EFH., Hzg./-

Heizkörper neu 2011, 3,5 Zi., ca.
100/538 m², gr. Kachelofen,
Carp., www.winterhoffimmo-
bilien.de % 92 40 60

Kl. Bungalow 64 m², Scheuen,
Waldkaterring, auf 584 m²
Pachtgrundstück, ideal als
Wochenendhaus oder zum sel-
ber wohnen. z. Zt. verm. 300,-
*/Mon.! Nur das Haus wird
verkauft! NICHT das Grund-
stück!!!! ) D 48 556
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